
                                      

 

 

Press Release 

2019年５月 17日 

 各   位 

 

会 社 名  ヨシコン株式会社 

代表者名  代表取締役社長 吉田 尚洋 

（コード番号 5280 JASDAQ） 

問合せ先  経営管理本部副本部長 杉本 貞章 

電話番号  054-205-6363 

 

盗難による個人情報の紛失について 

 

 2019年５月 13日、当社社員が運行する営業車両が車上荒らしの被害に遭い、当該社員の鞄が盗難され

ました。 

 盗難された鞄には、お客様の個人情報に該当するものが、８名分含まれておりました。 

 当該社員は、速やかに直属の上司への連絡をすると共に、静岡県警藤枝警察署に被害届を提出いたしま

したが、当該鞄につきましては、現時点では発見されておりません。 

 対象となるお客様には、直ちに個別連絡し、お詫びを申し上げるとともに事情を説明させていただいて

おります。 

当社は、従来より情報セキュリティの確保ならびに個人情報保護について社員への教育・指導を行って

まいりましたが、このたびの事態を重く受け止め、情報の取り扱いに関する管理体制の強化に努め、全社

員に対する教育・指導の再徹底を行い、再発防止に努めてまいります。 

以上 


